市教育学会2018【24】号

关于组织2018年石家庄市幼儿园青年教师
优质课评比活动预备会
暨培训活动的通知
各县（市）、区教育学会：
为更好地调动幼儿教师参与教育教学改革的积极性，根据市
教育学会本年度工作计划安排，经研究决定于2018年9月27日（周四）全天，在石家庄市第一幼儿园（中华南大街新石小区60号），召开2018年石家庄市幼儿园青年教师优质课评比活动预备会暨培训活动。
现将有关要求通知如下，请各县（市）、区教研室（教科所），组织安排好此项工作。
一、培训时间

2018年9月27日（周四） 上午8:30——16:00，会期——一天（交通进餐自理）。
二、培训地点及联系人
石家庄市第一幼儿园
乘车路线：中华南大街新石小区60号，公交8、14、路到“供电局”或344路到“竹溪园”下车即到。
三、培训主题
2018年幼教优质课评比活动具体事宜安排及评价标准说明研讨
四、培训内容
1、参赛教师抽签确定赛课具体日期及节次。
2、优质课评价标准的说明。
3、观摩活动，集体研讨标准。
五、参加培训人员
2018年市评优课全体参赛教师。
六、注意事项
1．请各县（市）、区级教研员负责通知自己的参赛教师。
2．请大家务必安排好园内工作，路上注意人身财物安全，因车位有限，尽量绿色出行或集中乘坐车辆。
3.请于上午8:30前入场完毕。每位到会者都要带好纸笔，亲笔签到，培训中积极参与，做好记录。回去做好本次培训的后续研究及实践工作。
4. 如有特殊情况，请联系王燕玲老师。联系电话：18903215118。
                               二〇一八年九月二十五日